Заведующему МДОУ

«Муниципальный детский сад «Малыш»

Кожановой Л.А.

от ________________________________

__________________________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление

   Прошу предоставить    компенсацию части родительской платы   на содержание моего ______________ несовершеннолетнего ребёнка _________________________________ __________________________________________________________________________,

посещающего группу №______ МДОУ «Муниципальный детский сад «Малыш».

 К заявлению прилагаю:

1.Копии свидетельств о рождении несовершеннолетних детей.
2. Копию паспорта (2-5 стр. и 16 - 17 стр.)

3. Копию сберкнижки (первую страницу) или реквизиты пластиковой карты
4. Справку из соц. Защиты, что получатель компенсации является членом малообеспеченной семьи.
   Компенсацию родительской платы прошу перечислять на __________________________
№ лицевого счёта______________________________________________________________
Филиал №____________________________________________________________________
Расположенный по адресу: ______________________________________________________

Дата:__________________________

Подпись: ______________________